Differentias igitur in structura frondis adesse, quas certis Delessericarum typis characteristicas putarem, me ju dice dubitari nequit, si quoque easdem dicere fas est in nonnullis parum conspicuas et forsitan aegrius percipiendas, in aliis admodum evidentes. Ejusmodi vero characterum differentias, quas in nonnullis admodum conspicuas, in aliis fere oblitteratas obvenire, id revera nec inter familias, quas rite naturales considerare consuevimus, inauditum putarem; et quo longius earum indicia in magis excentricis formis detegere valeamus; eo majore jure eosdem familie characteristicos esse, facilius forsitan quis urgeret. Nec ejusmodi

argumentationem debilitata in putarem, si inter extremas, ita indicatas, formæ inveniantur intermediae, quibus inter mediis formæ typicæ quodam respectu diversæ, tamen conjuguntur aliis characteribus, familiae typos plus minus divergentes conjungentibus *).

Divisionem illam Delesserieæ Generis in Nitophylla et Delesserieas, quam jamdudum proposuit Greville, characteribus a presentia aut defecta costæ propriæ fere tantum fundatam, revera indicare typos diversos neutquam hodie denegatam vellem. Attamen monuisse placet tum inter Nitophylla, qualia mihi intelligenda videntur, obvenire formas regionem quandam costalem quasi propriam evolentes; tum inter Delesserieas obvenire formas alio modo costalem regionem formantes. Comparanti mihi ex una parte formas, quales *Hemineura*, in quibus costalem regionem jam in ipso apice frondis cellula unica aut pluribus diversæ formæ indicatam; ex altera vero parte observare liceat formas, quales *Schizoneuras* (*J. Ag. Epier.*), in quibus nec in ipso apice frondis, nec in laciniis, quibus formantur ramifications frondis costatae, adparentiam costæ eujusdam inchoantis detegere liceat; revera mihi adparuisse confiteor typos omnino diversos hoc modo indicari. In *Schizoneuris*, quales has formatas putavi, laciniæ quasi nimium undulato margine sensim oriri, et in sua peripherica parte magis accrescentes quam in inferiore sensim assumere formam fere cucullatam, et hoc modo, laciniæ propriæ ad instar basi sua temuore ad primariam laciniam adhaerentem nunc observare credidi (*D. Hookeri*); inter laciniam hoc modo formatam et costalem regionem cellulas interiores, a costa laciniæ versus novam accrescentes, dein generari, quasi ramifi-

*) Dum igitur neglectis characteribus a structura frondis petitis formas quasdam habitu suadente ut meras Nitophylli species considerarunt (*N. cuneatum*, *N. Crozieri*, *N. crispatum*), mihi contra has species examinanti adparnit, easdem cum habituibus notis Nitophylli strueturam conjungere, quam quodammodo inter Nitophylleas et Delesserieas intermedium dicerem; divisione nempe earum cellularum, quæ interioribus superpositæ generantur ortam, et ita proprio modo cellularum quandam alternantium dispositionem mentientem.